
--_._ ..__._------2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL

••

oc..Universidad
~ Nacional

de Córooba

1946 - 2016

EXP-UNC:0063603/2016

VISTO: .
.;;J •. •

la nota presentada por la Dra. Silvia O. Romano elevando su renuncia al cargo de
Profesora Titular con dedicación simple interina, que desempeña en esta Facultad, a partir del
01 de Diciembre del corriente año; y

CONSIDERANDO:
que eleva dicha renuncia con motivo de haber iniciado los trámites jubilatorios;

que el Área Personal y Sueldos informa que la Dra. Romano se desempeña en esta
Facultad en un cargo de Profesora Titular simple interina como Investigadora Formada en el
Área Historia del Centro de Investigaciones hasta el31 de Marzo de 2017, en uso de licencia sin
goce de sueldo por cargo de mayor jerarquía, y desempeñando las funciones como carga anexa
a su cargo de Profesora Titular con dedicación exclusiva de la Facultad de Artes;

que la Secretaría Académica toma conocimiento de la misma;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

-Ad Referendum del Honorable Consejo Directivo-
RESUELVE:

ARTICULO 1°. ACEPTAR la renuncia presentada por la Doctora SILVIA OLlNDA ROMANO,
legajo 29047, al cargo de Profesora Titular simple interina que desempeña como Investigadora
Formada del Área Historia del Centro de Investigaciones de la Facultad, a partir del 01 de
Diciembre de 2016.

. --
ARTICULO 2°. Protocolícese, inclúyase en el digesto electrónico de la UNC., comuníquese y
archívese.

CÓRDOBA, 2 7 O, e 2016
RESOLUCiÓN N°: l.6....a 5
m.s.

_ Dr. Jua,Jabl ABRATTE
. SECRETARIO A AOÉMICO

rACUlTAD DE F/lOSOFi y HUfvlANlDADliS


	Page 1
	Titles
	. -- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



